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SİRKÜLER 2020-146                                                                       14.07.2020  
  

  

Değerli Müşterimiz, 
  
 
2020 Yılı birinci döneme (1.2.3.4.5.6. Aylar) ait GEKAP beyannamelerinin  31/07/2020 
tarihinin resmi tatil gününe denk gelmesi nedeniyle 4/8/2020 günü saat 23.59’a kadar 
bağlı bulunan vergi dairesine verilmesi gerektiği, SİRKÜLER 2020-53 sirküler ile 
paylaşılmıştı. 

Diğer taraftan GEKAP Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar yayımlanmış, “İhracat”, “İade” ve “Taşıma Ekipmanı” 
tanımları ile ithalat tanımına son cümle olarak ekleme yapılmıştır.  

Buna göre; 

• İhraç kaydıyla yapılan teslimler ihracat kapsamında değerlendirilmiş ve GEKAP 
kapsamı dışında olduğu netlik kazanmıştır. 

• İthalat işlemlerinde, serbest dolaşıma giriş beyannamesinin tescil tarihi ithalat 
işleminin gerçekleştiği tarih olarak esas alınacaktır. 

• Ürünlerin son kullanma/tüketim tarihi gerekçesi ile piyasaya sürenlerce piyasadan 
geri çekilerek muhasebe kayıtlarına işlenen ürünler için de iade tanımı kapsamında 
işlem yapılacaktır. Piyasaya sürülen bir ürünün ilgili idarelerce piyasadan 
çektirilmesi/toplatılması durumunda da iade tanımı kapsamında işlem tesis 
edilecektir. 

• Herhangi bir ürün/eşya/malzeme taşımacılığında aynı amaçlı kullanımı sabit ve 
sürekli olan, piyasaya arz edilen ürün/eşya/malzeme ile birlikte piyasaya arz 
işlemine konu edilmeyen ekipmanlar Taşıma ekipmanları olarak tanımlanmış ve 
taşıma ekipmanları ambalaj tanımı dışında tutularak, GEKAP uygulanması dışına 
çıkarılmıştır. Taşımacılık amaçlı hizmet alımları kapsamında taşıyıcıya ait 
ekipmanlar da bu kapsamda değerlendirilecektir.  

Ayrıca diğer usul ve esaslarla ilgili yeni örnek anlatımlar eklenmiştir. 
 
Söz konusu GEKAP Yönetmeliğin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Usul ve Esaslar PDF’sine sirküler ekinden ulaşılabilir. 
  

     
Saygılarımızla, 
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